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Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabı Hakkında Bilgiler


Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabı BÜYÜYENAY çıkarmış olduğu Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabını PDF İndir – Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) 12.07.2021 Pdf İndir

Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BÜYÜYENAY ait olan Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabı 12.07.2021 tarihinde tarafından yazılıp BÜYÜYENAY tarafından basılmıştır. Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) kitabında toplamda 144 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabı Özeti – Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabı Açıklaması 

İletişim bir dil işi midir? Yoksa gönül işi mi? Konuşma adabı bu soruları cevaplandırıyor. Çağın düşünürleri iletişimin bir mucize olduğunu söylediler. İnsanların kendilerini yegane ifade aracı olarak konuşmaya hasrettikleri günümüzde, tersine yalnızlıklar katmerleşiyor. Görünürde teknik donanımın da yedeğinde varmış gibi görünen iletişim ruhlarda gerçekleşmiyor. Konuşma bunun için mucize. Bu mucizeyi 1588 yılında kaleme alınmış Adabı Makal-Konuşma Adabı bütün ayrıntılarıyla ele alıyor. Konuşmanın temelinde yer alan kalbin niyetleri, ruhun psikolojik süreçleri ve bu niyet ve süreçlere eşlik eden duygu ve düşünceler, haller bunlardan bazıları.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Konuşma Adabı (Adab-ı Makal)

 Yayınevi / Marka: BÜYÜYENAY

 Yazar: 

 Basım Tarihi: 12.07.2021

 Sayfa Sayısı: 144

Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabı İndirme Linkleri – Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) İndir

Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Konuşma Adabı (Adab-ı Makal) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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